
на 01.01.2022

-151 823,45 руб.

121 413,96 руб.

-165 863,30 руб.

-317 093,69 руб.

2022г

595 186,33 руб.

182 414,87 руб.

105 467,21 руб.

450 979,47 руб.

2022г

480 545,28 руб.

201 195,96 руб.

105 766,07 руб.

368 442,35 руб.

2022г

319 447,12 руб.
2 400,00 руб.

17 465,17 руб.
131 290,75 руб.

1 523,20 руб.

5 292,00 руб.

64 021,00 руб.

5 246,00 руб.
30 412,00 руб.

61 797,00 руб.

119 195,11 руб.

228 244,70 руб.

298 531,35 руб.

на 01.01.2023

9 274,71 руб.

203 414,81 руб.

-288 341,93 руб.

-247 182,69 руб.

-322 835,10 руб.

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Охотников, 3

Уборка придомовой территории

Дератизация и дезинсекция

текущий ремонт

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Вывоз снега, механизированная уборка снега

Горячая вода подогрев на СОИ

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

ИТОГО ПО ДОМУ

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Уборка МОП

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО


	Лист1

